各位                                 平成 24年 2月 3日

                                    SJF学会 甲信越支部

                                    支部長 澤田 和文

      SYNOVIAL  JOINTS  FACILITATION

      研修会・支部総会開催（ご案内）

厳冬の候、皆様方におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

SJF学会甲信越支部では下記の通り SJF技術練習会を開催いたします。

つきましては、参加希望者は以下の案内をご覧の上、e-mailにてお申し込みください。

会員外の参加も可能ですので、SJF技術に興味有る方にはご案内下さい。

なお、研修会終了後、支部の総会を開催しますので、支部会員の方はできるだけご参加

ください。多くの先生方の参加をお待ちしております。

記

日時：    平成 24年 3月 25日（日曜日）

         受付    8:30 ~            受付開始

         講義・実技 9:00～12:00

         昼休み   12:00 ～ 13:00       昼休み

         講義・実技 13:00 ～ 15:00(予定)

              ※総会（研修会終了後、直ちに行います。）

内容：    SJF技術練習会

講師：    北澤 澄（甲府脳神経外科病院 PT ）

澤田 和文（塩山市民病院 PT ）

鈴木 八州夫（生命科学研究所 PT ）

小林 力（もちづき整形外科リハビリクリニック PT ）以上 敬称略

対象：PT・OT

定員：60名（先着順）

会場：塩山市民病院 5F PT室

受講費：  SJF学会甲信越支部会員    2000円

        SJF学会甲信越支部外会員   3000円

        SJF学会 会員外       4000円

申し込み方法：①氏名・②年齢・③職種・④所属施設名・⑤SJF会員（支部名も）or会員外・

⑥連絡先電話番号をご記入の上 3月 15日までに e-mailにて、件名を必ず、

「SJF研修会申し込み」とし、できるだけ施設ごとにまとめてお申し込みください。

申し込み後一両日中に確認の返信を差し上げます

 e-mail：kousinjim@yahoo.co.jp

※納金された受講費は、理由の如何に関わらず、払い戻し致しかねますのでご了承下さい。

※受講費を支払った後、やむを得ない理由で受講できない場合は代理受講を認めます。

※昼食は各自ご用意ください

※ お問い合わせは   塩山市民病院 リハビリテーション科 森脇・藤岡・中村 まで

                          Tel：0553-32-5111 （内線 506）